
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000074 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 017/2018.

• DECRETO LEGISLATIVO Nº 010, DE 20 DE MARÇO DE 2018 - CONCEDE TITULO HONORÍFICO DE CIDADÃO JITAUNENSE AO SRº.
OSMANDO MENEZES DA SILVA.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1A17DE5DD921FA45A8CD21FFEFFBD43



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000074 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

Contrato

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2018 

(Art. 61 § único da lei 8.666/93) 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 017/2018 

 

PROCESSO Nº. 017/2018 

CONTRATO Nº. 017/2018 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

CONTRATADA: JOVELITO PEREIRA DA FONSECA 

CPF: 017.041.135-47 

OBJETO: Para prestação de Serviço na reforma completa de Conjunto De Sofá, 

com dois compartimentos (02 e 03 lugares), incluindo a substituição de 

espumas e capa de revestimento, reforma completa de 11 (onze) cadeiras 

(presidencial) com base giratória, incluindo a substituição de espumas e capa 

de revestimento, reforma completa de 07 (sete) cadeiras (secretaria) com base 

giratória, incluindo a substituição de espumas e capa de revestimento e 

reforma completa de 07 (sete) cadeiras (secretaria) sem base giratória, incluindo 

a substituição de espumas e capa de revestimento, para atender as necessidades da 

Câmara Municipal. 

VALOR: R$ 1.870,00 (mil oitocentos e setenta reais). 

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93. 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara 

Elementos de Despesa: 33.90.36 – Outros serviços de Pessoa Física.   

Fonte de Recursos: Ordinário – 00 

 

 

 

 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91CF74EE5FE9B9F19B7DA333FFAE7874

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000074 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000074 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

Decreto

 

 
 
 
 

 
 
 

Decreto Legislativo nº 010, de 20 de Março de 2018.  

“Concede Titulo Honorífico de Cidadão 
Jitaunense ao Srº. Osmando Menezes Da 
Silva.” 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JITAÚNA 

– ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal e:      

CONSIDERANDO, a apresentação do projeto de resolução de nº 01/2018, 
solicitando a concessão de Título Honorífico de “Cidadão Jitaunense” ao Srº. 
Osmando Menezes Da Silva, pelos relevantes serviços prestados, de autoria 
do Vereador Jean De Jesus Gomes. 

CONSIDERANDO, a aprovação, por unanimidade, do projeto de 

resolução nº 01/2018. 

  

    RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER Título Honorífico de Cidadão Jitaunense ao Srº. 

Osmando Menezes Da Silva, pelos seus relevantes serviços prestados a 

população local, na área do comercio. 

 

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário.  

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, 
Estado da Bahia, em 20 de Março de 2018. 

 

Neres Costa dos Santos 
Presidente 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1A17DE5DD921FA45A8CD21FFEFFBD43


		2018-03-20T14:18:52-0300




